Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Ao FATES

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentacao de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE PITANGUI E REGIAO LTDA - SICOOB CREDPIT

SICOOB CREDPIT
CNPJ: 04.181.542/0001-69
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Em Reais

RESERVAS PARA

Notas CAPITAL SUBSCRITO CAPITAL A REALIZAR CONTINGENCIAS

RESERVA LEGAL

31.935.319,68 (324.376,69) 19.291.207,77 2.000.000,00
2.409.804,31 ] ) ]
1.668.317,85 104.531,67 - -
(418.988,61) - - -
(500,00) - - -
35.593.953,23 (219.845,02) 19.291.207,77 2.000.000,00

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.
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SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

2.698.203,53
(2.659.339,49)

(269.820,35)
(2.428.383,18)

6.679.594,01

(1.461.781,09)
2.558.473,43

| daniela.guthia
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TOTAIS

55.600.354,29
(2.659.339,49)

(269.820,35)
(18.578,87)

1.772.849,52
(418.988,61)

(500,00)
6.679.594,01

(1.461.781,09)
59.223.789,41




