

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE PITANGUI E REGIÃO LTDA - SICOOB CREDPIT

SICOOB CREDPIT

CNPJ: 04.181.542/0001-69

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA CONTINGÊNCIAS	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
Saldos em 31/12/2024		31.935.319,68	(324.376,69)	19.291.207,77	2.000.000,00	2.698.203,53	55.600.354,29
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21			-	-	-	(2.659.339,49)	(2.659.339,49)
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:							
Ao FATES			-	-	-	(269.820,35)	(269.820,35)
Distribuição de sobras para associados			2.409.804,31	-	-	(2.428.383,18)	(185.78,87)
Movimentação de Capital:							
Por Subscrição/Realização			1.668.317,85	104.531,67	-	-	1.772.849,52
Por Devolução (-)			(418.988,61)	-	-	-	(418.988,61)
Estorno de Capital			(500,00)	-	-	-	(500,00)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital			-	-	-	6.679.594,01	6.679.594,01
Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:							
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio			-	-	-	(1.461.781,09)	(1.461.781,09)
Saldos em 30/06/2025		35.593.953,23	(219.845,02)	19.291.207,77	2.000.000,00	2.558.473,43	59.223.789,41

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.